

Data e hora da consulta: 12/12/2025 17:46  
 Usuário: \*\*\*.639.781-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
40003	CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
07.421.906/0001-29	SAF SUL QUADRA 2 LOTES 5/6	70070-600
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	2326-4921, 2326-5152, 2326-5151,5136

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2025	NE	494

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167502	1000000000	449052	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
11/12/2025	Ordinário	08184/2022	-	41.440,90

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
07.662.533/0001-88	ROMULO GUEDES DOS SANTOS	73814-005
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
MAESTRO JOAO LUIZ DO ES 07 QD 03 LT 07 - B PARQUE LAGUNA II	73814-005	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
FORMOSA	GO	(61) 3637-7019/9274-4037

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO	28	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

**Descrição**

08184/2022 - AQUISICAO DE MOBILIARIOS DESTINADOS AOS REFEITORIOS E EVENTOS DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA (CNJ). ITENS 3, 4 E 5 DO PREGAO ELETRONICO N.º 90035/2025 (2389067). HOMOLOGACAO 2433263.  
 EMPRESA SE VINCULA AS DISPOSICOES DO TERMO DE REFERENCIA, DOCUMENTO ANEXO A NOTA DE EMPENHO.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	12/12/2025 17:06:38	Alteração

Data e hora da consulta: 12/12/2025 17:46  
 Usuário: \*\*\*.639.781-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 41.440,90

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 03 - MESA BISTRO, COM ALTURA DE 99,5CM E TAMPO EM MDF COM 60CM DE DIAMETRO E, NO MINIMO, 18MM DE ESPESSURA, COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACICA TINGIDA COM APLICACAO DE VERNIZ E TUBO DE ACO COM PINTURA EPOXI-PO OU SOMENTE EM TUBO DE ACO COM PINTURA EPOXI PO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90035/2025 (2389067)	14.064,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2025	Inclusão	16,00000	879,0000	14.064,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 04 - MESA LATERAL, COM 54CM DE ALTURA, TAMPO EM MDF DE 60CM DE DIAMETRO E, NO MINIMO, 18MM DE ESPESSURA, COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACICA TINGIDA COM APLICACAO DE VERNIZ E TUBO DE ACO COM PINTURA EPOXI-PO OU SOMENTE EM TUBO DE ACO COM PINTURA EPOXI PO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90035/2025 (2389067)	7.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2025	Inclusão	10,00000	790,0000	7.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 05 - MESA REDONDA DE 4 LUGARES, COM 73CM DE ALTURA E TAMPO EM MDF COM 120CM DE DIAMETRO E, NO MINIMO, 18MM DE ESPESSURA E BORDA CHANFRADA, COM BASE CENTRAL EM ALUMINIO FUNDIDO COM PINTURA AUTOMOTIVA E EM FORMATO DE TULIPA COM APOIO REDONDO DE 60CM DE DIAMETRO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90035/2025 (2389067)	19.476,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/12/2025	Inclusão	17,00000	1.145,7000	19.476,90

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 SUZANA BATISTA DOS SANTOS  
 \*\*\*.689.031-\*\*  
 12/12/2025 17:06:38

Data e hora da consulta: 12/12/2025 17:46

Usuário: \*\*\*.639.781-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

EDUARDO CAMPOS GOMES

\*\*\*.055.743-\*\*

12/12/2025 13:52:02

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2025 17:06:38	Alteração